



Szczecin, dn. 12.12.2019r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczy: zapytania ofertowego na świadczenie usług kurierskich w obrocie krajowym dla Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Szczecinie w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r.

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespołony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że zostały złożone pytania do treści Zapytania ofertowego na świadczenie usług kurierskich w obrocie krajowym dla Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r.” w Szczecinie z dnia 06.12.2019r. oraz zmieniono jego treść:

1. Pytanie: Czy Zamawiający byłby skłonny na wyrażenie zgody na zmianę formy otrzymywania faktur VAT bezpośrednio z systemu fakturującego Wykonawcy?
Wygenerowane e-faktury w formacie PDF były by automatycznie wysyłane na wskazane przez Zamawiającego adresy e-mailowe.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

2. Pytanie: W rozdziale IV Zapytania ofertowego Zamawiający zawarł zapis:
„Za wykonanie przedmiotu Umowy Zamawiający będzie uiszczał opłatę w formie opłaty z dołu, która nastąpi w ciągu 21 dni od momentu przekazania Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT oraz zestawienia ilościowo- wartościowego nadanych przesyłek”.
Przepisy prawa nie przewidują instytucji „prawidłowej” faktury VAT. Ustawa o podatku od towarów i usług (Dz.U.2018.0.2174 t.j. - Ustawa z dnia 11 marca 2004 r.) w art. 106e wymienia jedynie niezbędne elementy, które musi zawierać faktura.
W przypadku stwierdzenia niezgodności w fakturze Zamawiający zgłasza uwagi do Wykonawcy.
W uzasadnionych przypadkach Wykonawca wystawia dokument korygujący fakturę, który zgodnie z ustawą nie zwalnia Zamawiającego z zapłaty za fakturę w wyznaczonym terminie. Dlatego zapis o poprawnie wystawionej fakturze nie może zostać zaakceptowany przez Wykonawcę, gdyż rodzi niebezpieczeństwo długoterminowego odwlekania z zapłatą przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy za zrealizowane usługi.
Informujemy, iż wystawiane przez Wykonawcę faktury wystawiane są zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług art. 106e ust. 1
Czy faktury które Zamawiający otrzymuje od obecnego Wykonawcy są wystarczające i nie wymagają przekazywania dodatkowych zestawień?
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący:
„Za wykonanie przedmiotu Umowy Zamawiający będzie uiszczał opłatę w formie opłaty z dołu, która nastąpi w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia rozdziału IV Zapytania ofertowego poprzez nadanie mu następującego brzmienia:



„Za wykonanie przedmiotu Umowy Zamawiający będzie uiszczal opłatę w formie opłaty z dołu, która nastąpi w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, zawierającej zestawienie ilościowo-wartościowe nadanych przesyłek.”

3. Pytanie: W Rozdziale III ust. 1 Zamawiający wymaga przedstawienia 3 szt. referencji, natomiast w Rozdziale VI ust. 4 Zapytania Zamawiający wymaga tylko jednego potwierdzenia. Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia rozdziału VI pkt 4 Zapytania ofertowego poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„4. Do oferty należy dołączyć dokument potwierdzający spełnienie warunków – wykaz wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż trzy lata - w tym okresie, trzech usług w obrocie krajowym, o wartości nie mniejszej niż 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) netto każda, z podaniem ich wartości, przedmiotu, terminu realizacji i podmiotów na rzecz których usługi te zostały należycie zrealizowane oraz oświadczeniem, że Zamawiający w/w usługi nie wnosił zastrzeżeń do ich realizacji.”

4. Pytanie: W Rozdziale I ust. 1 pkt. 3) Zamawiający zawarł zapis:
„- przesyłki kurierskie krajowe bez określenia dedykowanej godziny doręczenia będą doręczone adresatom następnego dnia roboczego od dnia odebrania przesyłki od Zamawiającego,”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„przesyłki kurierskie krajowe bez określenia dedykowanej godziny doręczenia będą doręczone adresatom do dwóch dni roboczych po dniu nadania, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

5. Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczenie w umowie poniższego zapisu:
„W przypadku nadania przesyłek, które nie zostały wycenione w ofercie Wykonawcy, wynagrodzenie przysługujące za te przesyłki, będzie ustalone na podstawie aktualnego na dzień ich nadania cennika Wykonawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

6. Pytanie: W rozdziale I ust 8 Zamawiający zawarł zapis:
„(...) jest on zobowiązany do zwrotu przesyłki do Zamawiającego w ramach ceny jednostkowej dla danej przesyłki.”

Informujemy iż usługa zwrot przesyłek niedoręczonych jest dodatkowo płatna, zwracamy się z prośbą o uzupełnienie formularza ofertowego o pozycje zwrot przesyłek kurierskich po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia wraz z wskazaniem odpowiedniej wagi przesyłki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany tabeli zamieszczonej w Rozdziale I pkt 4 oraz Formularzu Ofertowym.

Z upoważnienia
Dyrektora SPWSZ
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

Malgorzata Szelągiewicz